Ủy ban nhân dân xã Chí Minh thông báo công khai danh sách các hộ được 

hỗ trợ để khôi phục sản xuất nông nghiệp vùng bị thiệt hại do bão số 03 năm 2025 

gây ra trên địa bàn xã Chí Minh, cụ thể như sau: 

1. Số hộ, kinh phí hỗ trợ 

- Số hộ được hỗ trợ : 129 hộ 

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 192.315.900 đồng (Một trăm chín mươi hai triệu, ba 
trăm mười lăm nghìn, chín trăm đồng). 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

2. Hình thức công khai 

- Niêm yết tại nhà văn hóa các thôn có thiệt hại. 

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã Chí Minh. 

- Niêm yết trên Cổng thông tin điện tử của xã. 

- Thông báo trên hệ thống loa truyền thành xã.